АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от  28.08. 2017г.    № 031
с. Ерышевка

О признании утратившими силу нормативных правовых актов Ерышевского сельского поселения

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Ерышевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Ерышевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Ерышевского  сельского поселения:

- от 29.06.2012г. №034 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства»;

- от 27.10.2015г. №039 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схем расположения земельных участков на кадастровом плане территорий»;
- от 27.10.2015г. №042 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и выдача градостроительных планов земельных участков, расположенных на территории поселения»;

- от 27.10.2015г. №044 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»;

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Порядком обнародования муниципальных нормативных актов Ерышевского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет».
Глава Ерышевского
сельского поселения                                                 Т.П.Быкова
А К Т

об обнародовании

постановления администрации Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 28.08.2017 г. №031 «О признании утратившими силу нормативных правовых актов Ерышевского сельского поселения»

от  28 августа 2017 года

№35

с. Ерышевка

Специальная комиссия в составе:

1. Букреева Людмила Ивановна – специалист 1 категории администрации Ерышевского сельского поселения, председатель комиссии;

2. Сухотерина Наталья Васильевна – специалист 1 категории администрации Ерышевского сельского поселения, зам. председателя комиссии;

3. Черемисина Антонина Ивановна- старший инспектор администрации Ерышевского сельского поселения, секретарь комиссии;

4. Григорьева Ольга Васильевна – директор МУК Ерышевское «Культурно-досуговое объединение», член комиссии;

5. Тринкинец Валентина Егоровна – заведующая библиотекой, член комиссии;

         составила настоящий акт в том, что 28.08.2017 года произведено обнародование постановления администрации Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 28.08.2017 г. №031 «О признании утратившими силу нормативных правовых актов Ерышевского сельского поселения», путем доведения до всеобщего сведения текста постановления, посредством размещения его в здании администрации Ерышевского сельского поселения – проспект Революции,1а, с. Ерышевка Воронежская область Павловский район; здание Дома культуры, пл. Кирова, 9 село Ерышевка, Воронежская область Павловский район.
        Вышеуказанный документ подлежит обнародованию до 4 сентября 2017 года.

Председатель комиссии

_____________                  Букреева Л.И.

Зам. председателя комиссии

_____________                   Сухотерина Н.В.

Секретарь комиссии

_____________                   Черемисина А.И.

Члены комиссии

_____________                   Григорьева О.В.

_____________

  Тринкинец В.Е